CÂMARA MUNICIPAL D NATAL AND IA - MG. II)

REQUERIMENTO N.° 015/99

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

01) Cópia do convênio e normas de funcionamento do BCC
( Brasil Criança Cidadã ) .

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 de abril de 1999.

VEREADOR JOS '

--.A-

Câmara MuuiciDal de Natalandia -MG
Protocolado no Livro próprio as f olh as

oig sob o

 Q..Hores

Natalaiedia - MG 06/  O d'i

ES

ÀSI
nelaele~~~.--

Mara Municipal de Nataldndia - M

Despacho

Aprovado em
turno por

05 votos kvordvets 00 ,• wwwww
••••••••••••••••••••••••~,...

votos contrários
abe

sala das sessões 19
4a 1~

neme„._ -
Mia ~dento da C '